
CORPO POLIZIA MUNICIPALE
Comuni di ARMENO (NO) e Omegna (VB)

Convenzione ALTO CUSIO
Tel.0322/900106 0323/868491 Fax 0323/61668

Ufficio di ARMENO

ORDINANZA n° 57
Prot. 10154

I L C O M A N D A N T E DELLA
P O L I Z I A M U N I C I P A L E

VISTA l’istanza del Sig. DE FANIS GIANPAOLO, nato a l’AQUILA (AQ) il 17/01/1942 e
residente a San Donato Milanese (MI) in Via J.F.Kennedy , 6, pervenuta in questo ufficio in data
13/11/08, con prot. 10107, con la quale comunica l’inizio dei lavori relativi all’allacciamento delle
acque bianche alla rete fognaria mista che saranno eseguiti il giorno 18 NOVEMBRE 2008 su Via
Badanelli dalle ore 8.00 alle ore 18.00;
VISTO l’autorizzazione rilasciata dall’Ufficio Tecnico Comunale in data 11 Novembre 2008 di
rottura del sedime stradale;
ATTESA la necessità di procedere all’esecuzione dei lavori e nel contempo di garantire la
sicurezza pubblica ed opportuna informazione agli utenti;
VISTI gli artt. 7 e 21 commi 2 e 4 del D.L. 30/04/1992, n° 285;
VISTO il D.P.R. n. 495\92 “Regolamento d’esecuzione e attuazione del nuovo C.d.S.;
VISTO il D.M. del 10/07/02 “Disciplinare tecnico relativo a schemi segnaletici, differenziati per
categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”;
VISTA la Deliberazione della G.C. n. 132\93 di delimitazione del centro abitato;
VISTO l’art.107 del D.Lgs 267/2000;

O R D I N A

DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 18.00 DEL 18 NOVEMBRE 2008 LA CHIUSURA AL TRAFFICO
VEICOLARE, INCLUSO I RESIDENTI, DALL’INTERSEZIONE DI VIA FARFARENO, DI VIA
BADANELLI PER CONSENTIRE L’ESECUZIONE DEI LAVORI IN PREMESSA CITATI;

L’Impresa esecutrice dei lavori è tenuta:

A garantire, adottando tutte le misure necessarie, la sicurezza dei pedoni in transito nella zona
interessata dai lavori;
A rendere note le misure stabilite dal presente provvedimento, mediante l’installazione della
segnaletica stradale di preavviso e di prescrizione, secondo le normative vigenti, in tutti i punti delle
Vie confluenti ai tratti stradali interrotti;
Completati i lavori, a ripristinare le sede stradale se manomessa e\o imbrattata a seguito della loro
esecuzione:

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm


A V V E R T E

DEVE RITENERSI SOSPESA OGNI PRECEDENTE DISPOSIZIONE IN CONTRASTO CON
QUANTO PRESCRITTO NEL PRESENTE PROVVEDIMENTO;

L’INOSSERVANZA DELLE MISURE STABILITE DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO,
COMPORTERÀ L’APPLICAZIONE DELLE SANZIONI PREVISTE DALL’ART. 7 DEL
VIGENTE CODICE DELLA STRADA;

LA PRESENTE ORDINANZA È COMUNQUE SEMPRE SOGGETTA A SOSPENSIONE E\O
REVOCA IN CASO DI MANIFESTAZIONI, RAGIONI DI PUBBLICO INTERESSE O TECNICHE
O PER ABUSO DEL BENEFICIARIO;

IN OPPOSIZIONE AL PRESENTE PROVVEDIMENTO È AMMESSO PROPORRE RICORSO
GERARCHICO AL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE, DA PRESENTARSI ENTRO IL
TERMINE DI 60 (SESSANTA) GIORNI DALL’ULTIMO GIORNO DI PUBBLICAZIONE, AI
SENSI DELL’ART. 37 DEL DECRETO LGS. 285\92 E DELL’ART. 74 DEL RELATIVO
REGOLAMENTO DI ESECUZIONE.

OSSERVANDO LO STESSO TERMINE, IL RICORSO POTRÀ OLTREMODO ESSERE
PRESENTATO AL T.A.R. REGIONE PIEMONTE.

Alla Polizia Municipale spetterà, unitamente alle altre forze di polizia, di fare osservare le misure
messe in atto.

Dalla Residenza Municipale li, 14/11/2008

IL COMANDANTE
PIUMARTA REMO

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm

